PUBLICADO DOC 19/04/2012, pág. 121

PROJETO DE DECRETO LESGISLATIVO 02-00026/2012 do Vereador Gilson
Barreto (PSDB)
“Revoga na íntegra a Portaria nº15/SP_MP/GAB/2012, e dá outras providências.
A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO, decreta:
Art. 1º - Fica revogada a Portaria nº 15/SP_MP/GAB/2012, da SubPrefeitura de São
Miguel, publicada no Diário Oficial da Cidade em 10 de abril de 2012.
Art. 2º - As despesas decorrentes da implantação deste Decreto Legislativo correrão
por conta de dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.
Art. 3º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação revogadas
as disposições em contrário.
Sala das Sessões, às Comissões competentes.”